
             

                                          

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

"ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ПО  РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ" 
 

                                                      НАКАЗ 
 

03.03.2023                                            Рівне                                № 19  

 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми ДУ "ТМО МВС України по 

Рівненській області" на 2023-2025 роки  
 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та Методології 

управління корупційними ризиками, затвердженої наказом МВС від  31.01.2020 № 

84 та наказом НАЗК від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві 

юстиції України 17.02.2022  № 219/37555  
 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 

"Територіальне медичне об’єднання  Міністерства внутрішніх справ України по 

Рівненській області" на 2023-2025 роки (далі – Програма), що додається. 
 

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Радковському Валерію:
  

1) щоквартально доповідати на оперативних нарадах хід виконання 

Програми, а при виявленні суттєвих порушень – негайно;    
  

2) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті, його 

наявність у закладах охорони здоров’я та М(ВЛ)К, а також у відповідальних осіб, 

визначених для її виконання.         
  

3. Керівникам закладів охорони здоров’я та М(ВЛ)К до 25.03.2023 довести 

зміст Програми до працівників підпорядкованих підрозділів під підпис, про що 

28.03.2023 доповісти на оперативній нараді із наданням відомостей.   
  

4. Визначити таким, що втратив чинність, наказ ДУ «ТМО МВС України по 

Рівненській області»  від 04.03.2020 № 13 «Про затвердження Антикорупційної 

програми ДУ "ТМО МВС України по Рівненській області" на 2020-2022 роки».
  

5. Контроль за виконанням вимог  наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник – лікар                   Володимир СОБКО           


